М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о?*. £*# ^c~S'/ г. № #с£.

Об утверждении нового состава городской комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории города Грозного

В связи с кадровыми изменениями Мэрия г.Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения на территории города Грозного, образованной постановлением
Мэрии города Грозного от 22 марта 2010 года № 39, утвердить в новой
редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление Мэрии города Грозного от 17 сентября 2012 года №52

«Об утверждении нового состава городской комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории города Грозного»;

2.2. постановление Мэрии города Грозного от 18 ноября 2013 года №139;
2.3. постановление Мэрии города Грозного от 17 июля 2014 года №68

«О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного 17.09.2012 года
№ 52 «Об утверждении нового состава городской комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории города Грозного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного Р.Н. Магомедова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

V . S V
л .

N Приложение
к постановлению^ Мэрии р Щозного

от <Ш>Л{'7^ 'ЩчЩшул

Состав
городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории города Грозного

Магомедов Р.Н.

Адаев Р.С-Х.

Хамзаев А.Ш.

Члены комиссии:

заместитель Мэра г. Грозного, председатель
комиссии
председатель Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного, заместитель председателя
комиссии
ведущий специалист отдела коммунального
хозяйства и благоустройства КГХ,
секретарь комиссии

Истамулов Т.Г.

Ташухаджиев Н.Л.

Ясуев В.А.

Висаитов М.М.

Юсупов И.С-А.

Чучуев P.P.

Абубакиров А.

Умалатова Р.С.

председатель Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г. Грозного
заместитель начальника Департамента
строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного
старший государственный инспектор группы
дорожного надзора, капитан полиции УГИБДД
МВД РФ по ЧР (по согласованию)
главный специалист планово-производственного
отдела МУП «СУДМС»
главный специалист отдела ПТС и АПК
Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного
госинспектор дорожного надзора ТОГАДН по
ЧР (по согласованию)
ведущий специалист по безопасности движения
БД ГУП «Чечавтотранс»
(по согласованию)
начальник отдела воспитательной работы,
дополнительного образования и организации
отдыха и оздоровления детей Департамента
образования Мэрии г. Грозного